
交通建设项目中标候选人公示

湛徐高速公路徐闻港支线徐闻服务区提质升级工程施工 FJ

[JG2024-5579]的招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人

推荐了本次招标的中标候选人名单。按规定现将中标候选人情况

予以公示， (公示时间从 2024-11-20 00:00:00 至 2024-11-23

00:00:00止)，具体如下：

标段名称：FJ

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位名称 广州高新建设

开发集团有限

公司

广东强雄建设

集团有限公司

广东新江永安

建设集团有限

公司

投标总价（元） 13540133 13662591 13604341

项目经理姓名及

注册证书编号

见附件 见附件 见附件

使用信用等级分

值情况

见附件 见附件 见附件

工程质量 竣工验收的质量

评定：合格

竣工验收的质量

评定：合格

竣工验收的质量

评定：合格

工期 150日历天，具体

开工日期以监理

工程师签发的开

150日历天，具体

开工日期以监理

工程师签发的开

150日历天，具体

开工日期以监理

工程师签发的开



工令为准。发包

人有权根据实际

进度调整开工时

间及施工工期，

承包人需无条件

接受并满足发包

人的各关键工程

完成时间节点要

求

工令为准。发包

人有权根据实际

进度调整开工时

间及施工工期，

承包人需无条件

接受并满足发包

人的各关键工程

完成时间节点要

求

工令为准。发包

人有权根据实际

进度调整开工时

间及施工工期，

承包人需无条件

接受并满足发包

人的各关键工程

完成时间节点要

求

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、

第六十条等规定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉

处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容

有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应

当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复

之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提

出投诉。

异议受理部门(招标人全称): 广东省高速公路有限公司湛江分公

司

联系地址： 遂溪县遂城镇内塘高速公路管理中心



联系人 : 李工、江工 联系电话 : 13922095386、

13902232935

监督部门： 广东省高速公路有限公司纪检审计部

联系地址： 广州市珠江东路 32 号利通广场

联系电话： 020-29005565

公示日期：2024-11-19



中标候选人的业绩、人员公示
1、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位

名称

广州高新建设开发集团有限

公司

广东强雄建设集团有限公司 广东新江永安建设集团有限

公司

投标业绩
1、横沙数字产业园项目工程

A1栋装饰装修

2、纳米生物安全中心暨广纳

创新院总部园区普遍装修工

程

3、广州华星第 8.6代氧化物

半导体新型显示器件生产线

项目施工总承包 B标段

4、官洲健康论坛总部项目酒

店配套功能装修工程

1、中山市南区新建高中学校

工程项目/
2、中南高科板芙智能装备制

造项目二期工程/
3、迎宾阁（二期）/
4、三水区河口中学改建项目

/
5、揭西县人民医院住院综合

楼工程/

1、名扬国际广场二期第 4-8
幢工程

2、碧湖湾邸(1-7 幢及地下

室）

3、酷鼠精酿啤酒(阳江)有限

公司年产 3 万吨厂房建设项

目

4、江城公办幼儿园建设项目



2、中标候选人拟投入的主要人员名单如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位

名称

广州高新建设开发集团有限

公司

广东强雄建设集团有限公司 广东新江永安建设集团有限

公司

项目经理
冯文峰

职称信息

专业：建筑工程

证书编号：陕人职字【2010】
098号
颁发部门：陕西省人力资源

和社会保障厅

时间：2010-11-20

执业资格证书

专业：建筑工程

等级：一级

证 书 编 号 ： 粤

1442010201116889
注 册 证 号 ： 粤

1442010201116889
颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2022-03-10

安全生产 B类证书

证书编号：粤建安 B（2023）
0016240
颁发部门：广东省住房和城

乡建设厅

时间：2023-07-17

业绩

1、2022-04-01 至 2023-02-25,
在横沙数字产业园项目工程

A1栋装饰装修项目。

2、2023-05-22 至 2024-07-06,
在象山科技园总承包工程项

目。

梁兵强

职称信息

专业：建筑施工

证书编号：2200101154104
颁发部门：广东省人力资源

和社会保障厅

时间：2022-09-13

执业资格证书

专业：市政公用工程、建筑

工程、水利水电工程

等级：一级

证 书 编 号 ： 粤

1442014201527355
注 册 证 号 ： 粤

1442014201527355
颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2015-03-04

安全生产 B类证书

证 书 编 号 ： 粤 建 安

B(2010)0002319
颁发部门：广东省住房和城

乡建设厅

时间：2010-04-30

业绩

1、2015-11-20 至 2019-07-15,
在云玺锦庭项目。

2、2019-09-29 至 2021-08-18,
在景盛豪庭四期北地块高层

住宅建安总承包（第二阶段）

项目。

李文华

职称信息

专业：建筑工程

证书编号：0442104
颁发部门：河北省职称改革

领导小组

时间：2016-03-09

执业资格证书

专业：建筑工程、市政公用

工程

等级：一级

证 书 编 号 ： 粤

1132010201008070
注 册 证 号 ： 粤

1132010201008070
颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2019-09-25

安全生产 B证类证书

证书编号：粤建安 B（2019）
9002662
颁发部门：广东省住房和城

乡建设厅

时间：2019-10-30

业绩

1、2020-10-16 至 2021-06-01,
在陆丰市城东镇水墘综合市

场一期工程项目。

2、2021-08-18 至 2023-08-11,
在碧湖湾邸（1-7 幢及地下

室）项目。



项目总工
洪海波

职称信息

专业：建筑工程管理

证书编号：1901001028418
颁发部门：广州市人力资源

和社会保障局

时间：2019-01-25

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

证 书 编 号 ： 粤

1442006201322402
注 册 证 号 ： 粤

1442006201322402
颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2013-09-27

安全生产 B类证书

证书编号：粤建安 B（2014）
0007256
颁发部门：广东省住房和城

乡建设厅

时间：2023-06-05

业绩

1、2020-11-20至 2020-12-25,
在广州白云湖滨未来科技产

业园项目装饰装修专业工程

项目。

2、2021-05-01 至 2022-08-01,
在纳米生物安全中心暨广纳

创新院总部园区普遍装修工

程项目。

韩永瑞

职称信息

专业：建筑施工

证书编号：粤高职证字第

1600101002770号
颁发部门：广东省人力资源

和社会保障厅

时间：2016-03-03

执业资格证书

专业：建筑工程、市政公用

工程

等级：二级

证 书 编 号 ： 粤

2442008200908996
注 册 证 号 ： 粤

2442008200908996
颁发部门：广东省住房和城

乡建设厅

时间：2022-05-19

安全生产 B类证书

证 书 编 号 ： 粤 建 安

B(2009)0002014
颁发部门：广东省住房和城

乡建设厅

时间：2009-04-20

业绩

1、2014-07-17 至 2016-03-23,
在一一三中学五山校区二期

改造工程施工总承包项目。

2、2017-07-18 至 2020-07-28,
在揭西县人民医院住院综合

楼工程项目。

高春雷

职称信息

专业：建筑施工

证书编号：2300101199878
颁发部门：广东省人力资源

和社会保障厅

时间：2023-08-18

执业资格证书

专业：建筑工程、市政公用

工程

等级：二级

证 书 编 号 ： 粤

2442006200804637
注 册 证 号 ： 粤

2442006200804637
颁发部门：广东省住房和城

乡建设厅

时间：2023-08-23

安全生产 B证类证书

证书编号：粤建安 B（2008）
0002879
颁发部门：广东省住房和城

乡建设厅

时间：2023-03-15

业绩

1、2019-02-18 至 2021-11-12,
在名扬国际广场二期第 4-8
幢工程项目。

2、2022-04-01 至 2022-12-06,
在酷鼠精酿啤酒（阳江）有

限公司年产 3 万吨厂房建设

项目项目。



3、信用等级信息

标段名称：FJ

序号 投标单位名称 信用评价等级

1 百年建设集团有限公司 未承诺使用

2 长春建设集团股份有限公司 未承诺使用

3 广东冠粤路桥有限公司 未承诺使用

4 广东金华城建设集团有限公司 未承诺使用

5 广东强雄建设集团有限公司 未承诺使用

6 广东五华二建工程有限公司 未承诺使用

7 广东新江永安建设集团有限公司 未承诺使用

8 广东中都建筑集团有限公司 未承诺使用

9 广西贵港建设集团有限公司 未承诺使用

10 广州高新建设开发集团有限公司 未承诺使用

11 广州一城建筑工程有限公司 未承诺使用

12 宏盛建业投资集团有限公司 未承诺使用

13 湖南北山建设集团股份有限公司 未承诺使用

14 华鸿建设集团有限公司 未承诺使用

15 金中凯建设集团有限公司 未承诺使用

16 汕头市潮阳第一建安总公司 未承诺使用

17 汕头市达濠建筑总公司 未承诺使用

18 深圳众大建设工程有限公司 未承诺使用

19 天丰建筑集团有限公司 未承诺使用

20 厦门锦祥建设工程有限公司 未承诺使用



单位名称：百年建设集团有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信

用等级

（AA/）

备注

单位名称：长春建设集团股份有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信

用等级

（AA/）

备注

单位名称：广东冠粤路桥有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信

用等级

（AA/）

备注

单位名称：广东金华城建设集团有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信

用等级

（AA/）

备注

单位名称：广东强雄建设集团有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信

用等级

（AA/）

备注

单位名称：广东五华二建工程有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信

用等级

（AA/）

备注



单位名称：广东新江永安建设集团有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信

用等级

（AA/）

备注

单位名称：广东中都建筑集团有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信

用等级

（AA/）

备注

单位名称：广西贵港建设集团有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信

用等级

（AA/）

备注

单位名称：广州高新建设开发集团有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信

用等级

（AA/）

备注

单位名称：广州一城建筑工程有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信

用等级

（AA/）

备注

单位名称：宏盛建业投资集团有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年 使用信 备注



月日） 用等级

（AA/）

单位名称：湖南北山建设集团股份有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信

用等级

（AA/）

备注

单位名称：华鸿建设集团有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信

用等级

（AA/）

备注

单位名称：金中凯建设集团有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信

用等级

（AA/）

备注

单位名称：汕头市潮阳第一建安总公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信

用等级

（AA/）

备注

单位名称：汕头市达濠建筑总公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信

用等级

（AA/）

备注

单位名称：深圳众大建设工程有限公司



序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信

用等级

（AA/）

备注

单位名称：天丰建筑集团有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信

用等级

（AA/）

备注

单位名称：厦门锦祥建设工程有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信

用等级

（AA/）

备注

4、被否决的投标人名单及否决理由:

序号 被否决投标的投标单位名称 否决原因 否决依据

1 百年建设集团有限公司 投标人提供的工程量清单说明不

符合招标文件评标办法 2.1.3（1）

b的要求。

投标文件按照招标文件规定的格

式、内容填写，字迹清晰可辨：

a.投标函按招标文件规定填报了

项目名称、标段号（如有)、补遗

书编号（如有)、投标总报价（包

括大写金额和小写金额)；

b.已标价工程量清单说明文字与

招标文件规定一致，未进行实质性

修改和删减；

c.投标文件组成齐全完整，内容均

按规定填写。

2 广西贵港建设集团有限公司 投标人提供的工程量清单说明不

符合招标文件评标办法 2.1.3（1）

b的要求。

投标文件按照招标文件规定的格

式、内容填写，字迹清晰可辨：

a.投标函按招标文件规定填报了

项目名称、标段号（如有)、补遗



书编号（如有)、投标总报价（包

括大写金额和小写金额)；

b.已标价工程量清单说明文字与

招标文件规定一致，未进行实质性

修改和删减；

c.投标文件组成齐全完整，内容均

按规定填写。

3 广州一城建筑工程有限公司 投标人提供的工程量清单说明不

符合招标文件评标办法 2.1.3（1）

b的要求。

投标文件按照招标文件规定的格

式、内容填写，字迹清晰可辨：

a.投标函按招标文件规定填报了

项目名称、标段号（如有)、补遗

书编号（如有)、投标总报价（包

括大写金额和小写金额)；

b.已标价工程量清单说明文字与

招标文件规定一致，未进行实质性

修改和删减；

c.投标文件组成齐全完整，内容均

按规定填写。

4 宏盛建业投资集团有限公司 投标人提供的工程量清单说明不

符合招标文件评标办法 2.1.3（1）

b的要求。

投标文件按照招标文件规定的格

式、内容填写，字迹清晰可辨：

a.投标函按招标文件规定填报了

项目名称、标段号（如有)、补遗

书编号（如有)、投标总报价（包

括大写金额和小写金额)；

b.已标价工程量清单说明文字与

招标文件规定一致，未进行实质性

修改和删减；

c.投标文件组成齐全完整，内容均

按规定填写。

5 天丰建筑集团有限公司 拟投入项目经理未附上参加社保

的缴费明细复印件。不符合招标文

件“投标人须知”3.5.5的要求：“投

标人在社保系统打印的拟委任的

项目经理和项目总工参加社保的

缴费明细复印件（社保时段为投标

文件递交截止日前半年时间内连

续不少于三个月）”。

投标人的项目经理和项目总工资

格（均含备选）、在岗情况符合招

标文件规定，并按规定在投标文件

中签字确认。


		2024-11-19T20:38:52+0800
	广东省高速公路有限公司湛江分公司


		2024-11-19T20:39:25+0800
	广东省高速公路有限公司湛江分公司


		2024-11-19T20:39:25+0800
	广东省高速公路有限公司湛江分公司


		2024-11-19T20:39:25+0800
	广东省高速公路有限公司湛江分公司


		2024-11-19T20:39:25+0800
	广东省高速公路有限公司湛江分公司


		2024-11-19T20:39:25+0800
	广东省高速公路有限公司湛江分公司


		2024-11-19T20:39:25+0800
	广东省高速公路有限公司湛江分公司


		2024-11-19T20:39:25+0800
	广东省高速公路有限公司湛江分公司


		2024-11-19T20:39:25+0800
	广东省高速公路有限公司湛江分公司


		2024-11-19T20:39:25+0800
	广东省高速公路有限公司湛江分公司


		2024-11-19T20:39:25+0800
	广东省高速公路有限公司湛江分公司


		2024-11-19T20:39:25+0800
	广东省高速公路有限公司湛江分公司


		2024-11-19T20:39:25+0800
	广东省高速公路有限公司湛江分公司




